
2023 年 12 月 22 日 

九州日本信販株式会社 

 

 

口座振替における一部金融機関の通帳印字内容の変更について 

 

 

平素は弊社クレジットカード並びにショッピングクレジットをご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。 

2023 年 12 月 27 日の口座振替分より、一部金融機関においてお客様の通帳印字内容が以下の通り変更

となります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

1. 変更内容 

口座振替後の通帳記帳時に記載される社名表記が変更となります。 

 

 

2. 変更日 

2023 年 12 月 27 日口座振替分より 

 

 

3. 対象金融機関（13 行 敬称略・順不同） 

 

中国銀行       山口銀行      伊予銀行      佐賀銀行    

肥後銀行       宮崎銀行      北九州銀行     福岡中央銀行 

佐賀共栄銀行     長崎銀行      熊本銀行      豊和銀行 

南日本銀行 

 

変更前                    変更後 

2023 年 11 月 27 日まで 2023 年 12 月 27 日から 

キュウシュウニホンシンパン 

九州日本信販 

ハマヤアイカード 

(長崎銀行の一部の会員様) 

 

    AP（キユウシユウニホン） 

※変更前・変更後の印字は、一部表示されない場合がございます。予めご了承ください。 

 


